
Nabídka školních potřeb 
uvnitř letáku

449 ,-

299 ,-

249 ,-
49 90

24 90

34 90

24 90

49 90

449 ,-

Box dvoupatrový
s víkem, různé barvy

Pekáč Simax 8 l
skleněný, s víkem

Pánev Natural stone
s nepřilnavým povrchem,

průměr 24 cm

NA OBJEDNÁVKU

149 ,-
39 90

Konvice Simax 1,5 l
skleněná

Miska skleňená
vhodná i k zapékání,

průměr 11,8 cm

Doza plastová
polar 1,75 l
-20°C/+100°C

Doza plastová
polar 0,5 l
-20°C/+100°C

Doza plastová
dávkovací 1 l

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.
Vaše prodejny

s českou tradicí

Září
Platnost nabídky

od 1. 9. 2017
do vyprodání zásob.

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Př ípadné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. 
Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné je získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. 
Je v pravomoci prodejce nabídku akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše: takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. 
Pro př ípadné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz

Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

www.coopclub.cz | facebook.com/coopclubcz



169 ,-

229 ,-

119 ,-

119 ,-

Prostěradlo jersey
různé barvy dle nabídky prodejny,

90 x 200 cm

199 ,-

cena za sadu

cena za sadu

119 
cena za saducena za sadu

119 

119 119 119 ,-119 ,-

Prostěradlo jersey

,-119 ,-119 119 ,-119 ,-119 119 

199 ,-

169 169 169 169 

Dámská noční košile
• Oblíbený pohodlný střih 

• Kvalitní česaná 100%  bavlna 
• Mix elegantních vzorů 

• Různé velikosti 

Dámské vzorované ponožky
• 5 párů 

• Pohodlný nesvírající lem 
• Ploché netlačící švy 

• Různé velikosti 
• Složení: 75% bavlna, 22% polyester, 

3% elastan

Pánské vzorované ponožky
• 5 párů 

• Pohodlný nesvírající lem 
• Ploché netlačící švy 

• Různé velikosti 
• Složení: 75% bavlna, 22% polyester, 

3% elastan

Ložní povlečení mikrokrep
na knoflík, peřina 140x200 cm,

polštář 70x90 cm, vybrané druhy 
dle nabídky prodejny



229 ,-

129 ,-

179 ,-

149 ,-

34 90 39 90

129 ,-

29 90

229 

129 

34 90 39 90

149 ,-149 ,-

179 

Kombajn
na setrvačník,

27 cm 

Traktor s vlečkou
na setrvačník, se zvířátky

v kleci, 50 cm 

Modelovací hmota Paulinda 
6 barev s doplňky v tubě

Sáčky do košů 35 l
s uchy, s vůní, 26 ks

Nákupní taška COOP
netkaná textilie,
nosnost 10 kg

Sáčky do košů 60 l
s uchy, s vůní, 18 ks

Svítilna čelová SW4 + 2 LED
3x AAA baterie, nejsou součástí balení

Stěrka na okna Combi
s mikrovláknem

a teleskopickou tyčí

Sachet de Luxe
se silnou parfemací vhodné

do domácností i do auta
• různé vůně

Paulinda je měkká a poddajná 
modelovací hmota, která:

• je č istá a nezávadná,

• funguje na bázi vody,

• ne špiní pracovní plochu,

• má hladký povrch,

• umožňuje snadné vymodelování 
jemných detailů ,

• lehce drží pohromadě ,

• se při sušení roztahuje a tím 

pomáhá při nápravě nedostatků ,

• dokáže udržet své barvy 
dlouhodobě syté,

• schne na vzduchu do 
požadovaného tvaru,

• lze i po uschnutí pomocí vody 
vrátit do tvárného stavu.

39 90



nebo do vyprodání zásob.
229 ,-

34 90

19 90

4 90

99 90

59 90

34 90

19 90
cena za sadu

cena za sadu

cena za sadu

19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 909090909090

34 34 

19 19 19 19 19 909090909019 19 19 19 19 90909090

34 34 34 34 34 34 34 9090909090
19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 

4 4 4 4 90909090

cena za sadu

34 34 34 34 34 34 9090909034 909090
99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 9090909099 99 99 99 99 99 99 99 

Školní tabule  

Sada 12 pastelek v tubě 
s ořezávátkem

(cena za sadu)

Mazací guma
5 cm

Plastová složka A4
s nýty, různé dekory

Sada nůžek 3 ks
různé barvy

59 59 59 
Koš na odpadky 6l

různé barvy

Náramek reflexní
různé barvy, 2 ks

Samolepka
reflexní

4 ks

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.



Nabídka platí od 1. 9. do 24. 9. 
nebo do vyprodání zásob.

20 90

12 90

69 90

29 90

34 90

24 90

39 90

29 90

24 90

34 34 34 90909090

69 69 69 69 69 69 90909090

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 
12 Zvýrazňovače

4 barvy
(cena za sadu)

Tempery
10 barev, 12 ml/tuba

(cena za sadu)

Sada 4x tužka
s gumou + 2x pryž

(cena za sadu)

Vodovky
12 barev + štětec 

(cena za sadu)

Propisky
jednorázové

6 ks (cena za sadu)

Gumovací pera
2 ks

(cena za sadu)

Voskovky
12 barev

(cena za sadu)

Štětce
6 ks, 3x kulatý,

3x plochý,
vel. 4, 6, 10 

(cena za sadu)

Pastelky trojboké
12 barev, 18 cm
(cena za sadu)

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.



Nabídka platí od 1. 9. do 24. 9. 
nebo do vyprodání zásob.

26 90

29 90

19 90

24 90

24 90

29 90

21 90

15 90

39 9049 90

24 24 24 24 24 24 

nebo do vyprodání zásob.nebo do vyprodání zásob.nebo do vyprodání zásob.

21 21 21 21 21 21 21 90909090

Ořezávátko velké
plastové,
2 otvory

Popisovače (fixy)  
12 barev

(cena za sadu)

Modelína
12 barev, 150 g
(cena za sadu)

Pravítka školní 
4 ks (cena za sadu)

Kružítko školní
kovové

Lepidlo DUAL 
tyčinka, 21 g, 2 ks

(cena za sadu)

Dětské
nůžky 

13 cm, pravé  

Sada 2x propiska + 
2 x mikrotužka

(cena za sadu)

Propisky 
gelové NEON 

6 barev
(cena za sadu)

Izolepy + odvíječ  
18 mm x 30 m
(cena za sadu)

AKČNÍ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 1. 9. DO 24. 9. 2017 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH SPOTŘEBNÍCH A KONZUMNÍCH DRUŽSTEV:
Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo | Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo 
Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | Západočeské 
konzumní družstvo v Sušici | Jednota SD v Toužimi | Jednota SD Plasy | Západočeské konzumní družstvo Plzeň | Jednota SD 
v Tachově | Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota 
SD v Jilemnici | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni. 

© DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň | Vydalo: COOP Centrum družstvo se sídlem: Na Poříčí 30, Praha 1; korespondenční adresa: U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. 

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.


